
O D B O R  M A R K E T I N G U  A  V N Ě J Š Í C H  V Z T A H Ů  

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, telefonní ústředna: 386 720 111, fax: 386 354 967 
e-podatelna: verna@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

M g r .  D a n i e l  H o v o r k a ,  v e d o u c í  o d b o r u  

 
 
 
Odpověď na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů 
 
 
 
Vážení,  
 

na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 1.března 2010, týkající se 
poskytnutí Vámi požadovaných kopií listin, Vám sdělujeme následující.  

Požadavky o poskytnutí kopií ozn.č. 1 až č. 4 se týkají listin, které zajistil, resp. byly předloženy 
Krajskému úřadu Jihočeského kraje, odboru regionálního rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a 
investic, coby příslušnému odvolacímu správnímu orgánu, v průběhu odvolacího řízení ve věci odvolání pana 
xxx, bytem xxx, Horní Planá, ze dne 17.8. 2009 proti rozhodnutí MěÚ Horní Planá, stavebního úřadu, č.j.: 
213/výst./09-Ra ze dne 5.8.2009, kterým bylo rozhodnuto o umístění stavby rodinného domu na pozemcích 
parc.č.XXXX a XXXX v k.ú. Horní Planá. Kopie příslušných listin přikládáme (celkem 16 listů A4). 
K požadavku uvedenému pod ozn. č. 5 poznamenáváme, že krajskému úřadu, coby odvolacímu správnímu 
orgánu, nebyla v rámci daného odvolacího řízení předložena žádná další vyjádření, stanoviska apod. od 
účastníků řízení, tedy ani od pana xxx či jeho zast. paní xxx.  
 
 
 
 
Příloha: kopie požadovaných listin (16 listů) 
 
Příslušné listiny jsou k nahlédnutí na KÚ Jihočeského kraje. 
 
 
 
 
S pozdravem  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

čj.: KUJCK/6320/2010/OMVV/2 
 

 datum: 4.3. 2010   vyřizuje: Linda Věrná, DiS.  telefon: 386 720 225

mailto:verna@kraj-jihocesky.cz
http://www.kraj-jihocesky.cz

